

حجت‌الاسلام حسین انصاری‌راد: جریان اصلاحات یک جریان سیاسی متعلق به نظام جمهوری اسلامی است و کسانی که به دنبال براندازی هستند از دایره اصلاح طلبی خارج خواهند بود. توصیه بنده این است که اصلاح طلبان روی گزینه‌های متعدد و مورد اعتماد مردم مانند آقای ظریف سرمایه‌گذاری کنند و به ایشان نیز توصیه می‌کنم برای تحقق مطالبات مردم وارد کارزار انتخابات ریاست جمهوری شوند. به‌هر حال آقای ظریف هم درک خوبی از مدیریت کشور دارند و هم اینکه در عرصه سیاست خارجی دارای تخصص و تجربه کافی هستند.

بمنام نامۀ روز

سال چهاردهم - شماره ۶۵۶ - چهارشنبه ۱۲ شهریور ۱۳۹۹ - ۱۳ محرم ۱۴۴۲ - قیمت ۱۵۰۰ تومان

انکاس آینه

اگر شهید رجایی زنده بود چگونه با اورفتار می‌کردند؟

در تاریخ انقلاب اسلامی ایران به ثبت رسیده است که: محمدعلی رجایی در ۱۱ مرداد ۱۳۶۰ مصادف با عید فطر در حسینیه جماران حکم خود را از رهبر انقلاب آیت‌ا... خمینی (ره) دریافت کرد و رسماً به عنوان دومین رئیس‌جمهور ایران منصوب شد. در حکم شهید رجایی به حفظ مسئولیتی که ملت بر عهده او گذاشته، وفاداری به پیمان‌ش با خدا، توجه به فرمان خدا مبنی بر رحمت میان مومنان و شدت در مقابل کفار، نهراسیدن از ملامت بدخواهان، طرف حق را گرفتن در نظارت بر قوای ثلاثه و خدمت به خلق خصوصاً توده‌های مستضعف اشاره و تأکید شده است. پس از تنفیذ حکم، محمدعلی رجایی به سخنرانی پرداخت و قول داد در جهت جامعه عمل پوشاندن به خواست‌های اسلامی و انقلابی مردم و ایجاد یک جامعه اسلامی تمام تلاش خود را به کار خواهد گرفت. بعد از گذشت ۲۸ روز محمدعلی رجایی و حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر محمد جواد باهنر نخست‌وزیر وقت توسط یکی از منافقان در انفجار دفتر نخست‌وزیری به شهادت رسیدند. چند روز پس از فاجعه هشتم شهریور سال ۶۰، مرحوم آیت‌ا... ربانی املشی (دادستان کل کشور) در ۱۸ شهریور ماه عامل انفجار دفتر نخست‌وزیری را که به شهادت شهیدان رجایی و باهنر منجر شد، در یک پیام تلویزیونی بدین گونه معرفی کرد: «عامل انفجار نخست‌وزیری شخصی به نام مسعود کشمیری، دبیر شورای امنیت بوده است. این شخص بمبی در کیف خود جاسازی کرده بود که به طور عادی و معمولی، بدون این که هیچ‌کس به او ظنین شود و هیچ‌کس هم کیف او را بازرسی و رسیدگی نمی‌کرده و... خیلی عادی بوده که کیفش را دست بگیرد و برود در جلسه شرکت کند و از آنجایی که منشی جلسه هم بوده، کنار مرحوم رجایی و شهید باهنر بنشینند؛ و این کار را کرده و کیف خود را هم کنار آن‌ها قرار داده و طوری تنظیم کرده بود که انفجار، اولین بار، این دو شخصیت بزرگ و ارزنده و عزیز را بگیرد... خود او هم رفتاری معمولی داشته است؛ گاهی بیرون می‌رفته، داخل می‌شده، با این و آن صحبت می‌کرده است؛ می‌رفته است چیزی از بیرون می‌آورده و گاهی جای می‌داده است. در بین یکی از این مواقعی که رفت و آمد می‌کرده است، به بیرون رفته و دیگر برنگشته؛ و در همان موقع این انفجار به وجود آمده و این عزیزان را از ما گرفت. و کشمیری فرار کرد و هم‌اکنون نیز متواری است و زنده است؛ مگر این که سازمان منافقین از آنجایی که ببیند او شاید وجدش برایشان مضر باشد، وی را از بین برده باشند.»(۱)

به مناسبت شهادت دو یار و یاور انقلاب شهیدان رجایی و باهنر از دوم تا هشتم شهریور هر سال به نام هفته دولت نامگذاری شد تا مردم از خدمات دولت در زمینه‌های مختلف عمرانی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی بیشتر آگاه شوند و در نهایت از کارمندان و مدیران و دولتمردانی که مخلصانه در راه خدمت به مردم فعالیت و به این سرزمین و شهروندان خدمت نموده‌اند سپاسگزاری و قدردانی نمایند و به یکایک خدمتگزاران ملت خسته نباشید بگویند. چون یکی از عوامل مهم ثبات و رفاه دولت و اقتدار آن پشتیبانی و همراهی و همدلی یکایک مردم مؤمن و صبور و مقاوم این مرزوبوم با دولت و نظام می‌باشد. مناسب می‌داند نظیر خوانندگان آیینیه یزد را به فرازهایی از سخنان بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران در هفته دولت و در جمع اعضای هیات دولت در دوران ریاست جمهوری مقام معظم رهبری و نخست‌وزیری مهندس میرحسین موسوی در سال‌های ۶۲ و ۶۳ و ۶۴ و ۶۵ و ۶۶ جلب نماید. «...وقتی که ملت جدا باشد از دولت و دولت هم بخواهد از ملت استفاده کند و بدوشند ملت را، دیکتاتوری پیش می‌آید. در این رژیم‌های سابق شاهنشاهی وضع این‌طور بود که مردم حال گریز داشتند، و اینها می‌خواستند آنها را با فشار نگه دارند و از آنها بدوشند، از این جهت دیکتاتوری پیدا می‌شد. در هر صورت آنی که برای شما مهم است خدمت کردن به همه طبقات خصوصاً مستضعف‌ها، خصوصاً محرومینی که در طول تاریخ محروم بوده‌اند این بیچاره‌ها. باید خدمت کنید و خدمتتان را بگویید به آنها، و وقتی گفته می‌شود، عمل دنبالش باشد... مردم این دولت و این جمهوری را بیا کردند و آن هم، نه همه مردم؛ این مردم پاره‌نه، این بازاری و این متوسطین و این محرومین. فشار روی اینها بوده است، یعنی فشار انقلاب روی دوش این محرومین بوده. اگر در خیابان‌ها، در تظاهراتی که مردم کردند در زمان رژیم سربده و بعد از او در اوایل انقلاب، اگر یک کسی بررسی کرده بود می‌دید که در بین اینها از آنها کسی که مرفه‌اند چند نفرند و محرومین چقدرند. محرومین‌اند که این کار را کردند. بنابراین، دولت شما دولت محرومین است، یعنی، باید برای محرومین کار بکنید...»

ادامه در صفحه ۲

امام خمینی (ره):

روضة خوانی و مداحی برای رهایی از ظلم و ستم



امروزه مداحان در هر کاری دخالت می‌کنند؛ از امور دینی گرفته تا سیاست و اقتصاد و... قدر و اندازه خود را یا نمی‌دانند و یا رعایت نمی‌کنند.

پایگاه خبری جماران - محمد رجایی‌نژاد: مداحی‌های امروزی که در گذشته‌های نه‌چندان دور روضه‌خوانی خوانده می‌شد، بیشتر کار واعظان و خطبا بود؛ صرف مداحی نبود. واعظان و خطبا نیز که خود درس خوانده حوزه و از شاگردان مراجع تقلید بودند، جایگاه تعریف شده خود را رعایت کرده و در دیگر امور دخالت نمی‌کردند؛ اما امروزه می‌بینیم جایگاه مداحی و مداحان متزلزل شده و نه خود وظیفه و جایگاه خود را رعایت می‌کنند و نه مردم انتظار به‌جایی دارند. در هر کاری دخالت می‌کنند؛ از امور دینی گرفته تا سیاست و اقتصاد و... قدر و اندازه خود را یا نمی‌دانند و یا رعایت نمی‌کنند و این آسیب و آفت است. در چند یادداشت پیاپی، این جریان تاریخی روضه و روضه‌خوانی پیشین و مداح و مداحی پسین را از نگاه امام خمینی (ره) بررسی و تحلیل می‌شود.

مقدمه
از جلوه‌های روشن پیوند و دوستی شیعیان با اهل بیت پیامبر اسلام (ص)، برای آیین‌های سوگواری مذهبی، به ویژه روضه و روضه‌خوانی بوده است. مناسکی که ریشه تاریخی آن به درازنای تاریخ اسلام است. در این مدت، هم به لحاظ درونمایه و هم شکل بیرونی دچار دگرگونی‌ها شده است. جایگاه روضه‌خوانان و مداحان نیز دگرگون شده است. از طرفی با میزان بهره‌ها و برداشت‌ها

از آن، نوع نگرش‌های حکومتی، گروهی و فردی به آن هم گوناگون بوده است. از آن میان، نگرش ویژه امام خمینی (ره) است. امام خمینی (ره) تلاش کرده بر اساس نیازهای هر دوره تاریخی، از آیین‌های سوگواری مذهبی بهره بگیرد و انقلاب اسلامی را رهبری کرده و به پیروزی برساند؛ اما شوربخانه پس از انقلاب و برپایی نظام جمهوری اسلامی، به ویژه در دو دهه پسین، به جای آنکه کم‌کم بر غنای این سنت آیینی افزوده و جنبه علمی آن تقویت گردد و ابزاری در دست اندیشمندان، از روحانی و دانشگاهی باشد؛ و از دریچه اندیشه و اندیشیدن به آن نگریسته شود، فرآیند وارونه شده است. روضه‌خوانان و مداحان، با همه ارزشی که دارند، منبرها و بلندگوها را به چنگ آورده و سرمدمدار فکر و اندیشه شده‌اند. این یک نوع کجروی و پستی در جامعه دینی است.

نگاه و حرکت برجسته امام خمینی (ره)، احیای نگرش سیاسی به فرهنگ و نمادهای عاشورا و نیز الگوگیری و همانندسازی از آن بوده است. بسا این رویکرد و در این مقاله مداح و روضه‌خوان به کسانی می‌گوییم که در روزهای ولادت، شهادت و رحلت رهبران و بزرگان دین و مذهب، به ویژه پیامبر (ص) و ائمه (ع) و یا دیگر مناسبت‌ها؛ و پیش‌رو و از گان منبری، واعظ، خطیب، روضه‌خوان و مداح و ذاکر اهل‌بیت را نزدیک به هم دانسته و در یک مجموعه معانی بکار برده‌ایم. ادامه در صفحه ۲۴

تغییر رشته فرزندان هیات علمی ممنوع شد

با ابلاغ بخشنامه جدید، تغییر رشته فرزندان هیات علمی دانشگاه‌ها و موسسات آموزش عالی از مهر ماه سال جاری ممنوع شد. به گزارش ایسنا؛ دستورالعمل جدید اجرایی نقل و انتقال فرزندان اعضای هیات علمی با امضای دکتر منصور غلامی، وزیر علوم، دکتر سعید نمکی وزیر بهداشت و دکتر محمد مهدی طهرانچی رئیس دانشگاه آزاد اسلامی برای اعمال در کنکور سراسری سال ۹۹ ابلاغ شد. این دستورالعمل اجرایی برای استفاده پذیرفته‌شدگان

سال ۱۳۹۹ و بعد از آن ملاک عمل است و دستورالعمل تاریخ ۱۴ مرداد ۹۲ لغو می‌شود. در جزئیات دستورالعمل جدید تسهیلات فرزندان اعضای هیات علمی در کنکور ۹۹ آمده است: فرزندان هیات علمی می‌توانند به دانشگاه شهر محل فعالیت والدین خود انتقالی بگیرند و حق تغییر رشته را نخواهند داشت. همچنین پذیرفته‌شدگان آزمون سراسری می‌توانند از دانشگاه مبدأ به یکی از دانشگاه‌های واقع در شهر محل خدمت (ترجیحاً دانشگاه محل

خدمت) عضو هیات علمی یا در صورت نبودن آن رشته به دانشگاه نزدیک‌ترین شهر به محل خدمت عضو هیات علمی حسب مورد با تعیین سازمان سنجش آموزش کشور یا دانشگاه آزاد ضوابط انجام می‌گیرد. ضمناً انتقال هنگامی امکان‌پذیر است که داوطلب حدنصاب علمی را برای کد رشته محل مورد تقاضا دارا باشد یا از دانشگاه مبدأ به دانشگاه مقصد در همان رشته، گرایش، مقطع و گروه آزمایشی انجام می‌شود.

ابوالفضل فاتح: کلمه‌ی الهی حسین (ع)، کلمه‌ی ناب و موهبت و امانتی الهی و حبل‌المتینی است که اگر به واقع قدردان آن باشیم و به آن تمسک جویم و به درستی پیام آن را منتقل سازیم، راه جاودانگی خود و نجات بشریت را تضمین کرده‌ایم. شیعه اگر بخواهد با کلمه حسین (ع) می‌تواند زبان تکلم با جهان را بگشاید، چرا که ابعاد انسانی و فرامذهبی این فلسفه، این راه و این کلمه‌ی توحیدی، کمتر از ابعاد مذهبی آن نیست.

گزیده مطالب این شماره:

۳ **صحبت‌های فاتح درباره املاک بنیاد مستضعفان مدیرانۀ نبود**

۳ **مراقب باشید قنات جهانی زارچ «پول خورک» نشود**

۴ **شرکت تعاونی آموزشی فرهنگیان یزد در عرصه آموزشی الگویی برای کشور است**

۲ **کودک ایرانی برنده جشنواره آلمان شد**

۴ **اشتباه محاسباتی یا اشتباه لپی!! «زبان‌دراز»**

واکنش ابطحی به استعفای آبه

محمدعلی ابطحی به استعفای نخست‌وزیر زاین واکنش نشان داده است. محمدعلی ابطحی، فعال سیاسی اصلاح‌طلب در واکنش به استعفای آبه شینزو، نخست‌وزیر ژاپن در توییته نوشت: این مسئولان ژاپنی چقدر سوسولن. نخست‌وزیر تا مریض شده استعفا داده. از ما درس نمی‌گیرن که! خدا عزرائیل را برای چی آفریده؟ تا روزی که نیاد خدمت به مردم را رها نمی‌کنند!

تکصدایی در همه جوامع باعث رشد فساد می‌شود

عضو حزب اتحاد ملت در پاسخ به این سوال که چرا برخی نخبگان اصلاح‌طلب عضو هیچ حزبی نیستند؟ عنوان کرد: هزینه کار حزبی و تشکیلاتی در جامعه امروز، متأسفانه بسیار سنگین و طاقت‌فرسا شده و بخش قابل توجهی از کشرگران سیاسی به ویژه کشرگران و نخبگان سیاسی اصلاح‌طلب و دگراندیشان با ممنوعیت قانونی در رابطه با کار تشکیلاتی و حزبی، مواجهند و امکان حضور آنها به صورت قانونی در احزاب وجود ندارد. غلامرضا انصاری افزود: تکصدایی در همه جوامع باعث رشد فساد اداری، فساد سیاسی و بستر خروج نخبگان را از گردونه تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی ایجاد کرده و امروز مهاجرت بخش قابل توجهی از نخبگان علمی و اجتماعی، زبان گسترده‌ای را برای جامعه به وجود آورده است. قطعاً باید دست‌اندرکاران امور، حضور کشرگران سیاسی با گرایش و دیدگاه‌های مختلف را در جامعه و وجود آوردن چراکه وقتی امکان رقابت سالم در جامعه و امکان حضور احزاب مختلف وجود داشته باشد، موجب بالندگی و رشد علمی و تشکیلاتی گروه‌ها و سازمان‌های سیاسی می‌شود.

ثبت‌نام دانش‌آموزان حافظ قرآن در مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع)

آن دسته از دانش‌آموزان مانوس با قرآن کریم که علاوه بر درس، در حفظ آیات نورانی قرآن اهتمام داشته و حافظ چند جزء این کتاب آسمانی هستند علاوه بر برکاتی که هدیه خداوند بزرگ به حافظان است، این دانش‌آموزان چنانچه در این مجتمع اقدام به ثبت‌نام و ادامه تحصیل نمایند، از امتیازات ویژه و قابل توجهی برخوردار خواهند شد. داوطلبان جهت اطلاع بیشتر به آموزشگاه‌های مجتمع حضرت مجتبی (ع) واقع در خیابان عدالت صفاتیّه مراجعه نمایند. تلفن: ۳۸۲۴۳۹۹۵

۲۸ نماینده فعال در توییتر طرفدار محدودسازی شبکه‌های اجتماعی

سایت خبری اعتماد آنلاین با انتشار یک اینفوگرافی خبر داد از ۲۰ نماینده‌های ک‌طی طرحی خواستار مسدود شدن شبکه‌های اجتماعی خارجی و تعیین مجازات برای فیلترشکن هستند، دست‌کم ۲۸ نماینده دارای یک حساب توییتری فعال هستند. علی‌خضریان با ۲۶۸۰ توییت، امیرآبادی فراهانی با ۴۷۷ توییت، قاضی‌زاده هاشمی با ۴۲۲ توییت و کریمی قدوسی با ۲۲۵ توییت در رأس

منطقه‌ای قرمز باشد. حق بازگشایی را حتی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی ندارند. مسعود تقفی افزود: اگر وضعیت زرد به صورت کلاس نیمه‌حضوری و پاره‌وقت برای گروه‌های مختلف برگزار می‌شود و اگر وضعیت سفید باشد، بازگشایی مدارس شرایط خود را به صورت عادی طی خواهد کرد. با توجه به اینکه مدارس در شهر تهران اکنون از وضعیت قرمز برخوردارند، بازگشایی حضوری در مدارس وجود نخواهد داشت مگر اینکه شرایط تغییر کند. با این وجود اگر وضعیت زرد باشد، مدارس با رعایت پروتکل‌ها به صورت محدود می‌توانند فعالیت کنند.

مدارس تهران حق بازگشایی ندارند

سخنگوی آموزش و پرورش شهر تهران گفت: مدارس ما در صورتی که وضعیت

انکاس آیین

اگر شهید رجایی زنده بود چگونه با او رفتار می کردند؟

ما هرچه خدمت بکنیم به این ملت، کم خدمت کرده‌ایم؛ برای اینکه این ملت بود که همه این گرفتاری‌ها به دست او رفع شد، دولت شاهنشاهی به دست آنها ساقط شد و هرچه ما داریم از آنهاست. ما باید خدمتگزار باشیم، واقعا خدمتگزار باشیم و هرچه خدمت بکنیم باز کم است. ما که شکر خدا را نمی توانیم بچا بیاوریم، برای اینکه کوچکتریم از اینکه شکر خدا را به جا بیاوریم، لکن شکر این ملت قهرمان و مظلوم همان شکر خداست. کسی که شکر اینها را به جا نیاورد، شکر خدا را به جا نیاورده است، برای اینکه اینها بندگان خدا هستند، اینها کسانی هستند که برای خدا دارند خدمت می کنند به این کشور و شکر این است که ما به آنها خدمت بکنیم، هرکس در هر مقامی که هست خدمت بکند… من از مشکلات دولت، از مشکلات کارمندان دولت، از مشکلات همه قشرهایی که در بین دولت کار می کنند آگاهم؛ چنانچه شماها بهتر آگاهید و من می دانم که این دولت و این اقلاری که مربوط به دولت هستند، در عین حالی که محروم ترین قشرها هستند، با اخلاص ترین قشرها هستند، در عین حالی که با یک زندگی درویشانه می گذرانند، بحمدالله، قدرت معنوی دارند و هرچه زندگی زیادت‌ر بشود، قدرت روحی کمتر می شود…»(۲)

«بررسی که معمولاً در مورد شخصیت‌های شهید انقلاب اسلامی به ذهن می‌رسد، این است که اگر آنان در قید حیات بودند، در کجای جامعه امروز می‌ایستادند؟ اگر محمدعلی رجایی در آن حادثه شوم تروریستی، شهید نشده بود و عمرش به امروز می‌رسید، چگونه فردی بود و در معادلات سیاسی چه وضعی داشت؟ برای ارائه پاسخ بدون هیچ اظهارنظری به خاطرات برخی دوستان و همراهان شهید رجایی مراجعه می‌کنیم.

خاطره یکی از همراهان آقای رجایی: یک شب که با آقای رجایی بودم و بحث بر سر عیادت از مهندس بازرگان بود، گفت: وقتی وارد بیمارستان شدم تا وارد اتاق آقای بازرگان شوم همینجوری که روی تخت خوابیده بود تا مرا دید نیم‌خیز بلند شد که دیدی رجایی! با من چه کردند؟ و بنای اعتراض را گذاشت، ولی من خم شدم و پیشانی او را بوسیدم و گفتم: آرام باشید. حال شما حالا مساعد این جور حرف‌ها نیست و به او مقداری آرامش دادم و گفتم به هر حال کار سیاسی پدیرفتن این تبعات را هم باید بعد می‌گفت: عده‌ای به من اعتراض می‌کنند که چرا در این شرایط حساس به عیادت آقای بازرگان رفتم، ولی من به آنها گفتم!این معلم من است و من برای او احترام قائل هستم. حساب مسائل سیاسی از این مسائل جداست.» (نقل از مصطفی رسولی)(۳)

شهید رجایی در دوران خدمت در وزارت آموزش و پرورش یا در هیات دولت برای مدیران و معاونانی که در جلسات شرکت می‌کردند اجازه استفاده از هتل نداد معمولاً افرادی که در نشست‌ها می‌سرمینا هر شرکت می‌کردند در مراکز شبانه‌روزی تربیت معلم یا خانه معلم تهران بیتوته می‌کردند، از پرداخت ماموریت و اضافه کاز و تغییر هر ساله دکوراسیون‌ها و وسایل اداری و به کارگیری خدم و حشم آن چنانی و ماموریت‌ها و سفرهای داخل و خارج با هزینه‌های سرسام‌آور خبری نبود به معنای واقعی همانند مردم بود و مثل آنها زندگی می‌کرد و از مصیم قلب با فساد و کم‌کاری مبارزه می‌کرد. مدیران و کارگزاران که به شهرها و مناطق به ماموریت می‌رفتند هنگام برگشت از پول مردم و بیت‌المال سوغات و هدیه‌ای به آنها داده نمی‌شد. وزراء و مقامات در وبلاها و آپارتمان‌های چند ده و احیاناً چند صد میلیاردی سکونت نداشتند و با اتومبیل‌های چند میلیاردی از بیت‌المال رفت و آمد نمی‌کردند. شهید رجایی چون طعم فقر را در زندگی خود چشیده بود به زندگی پر زرق و برق دنیا پشت پا زد و به معنای واقعی الگو و اسوه بود و اهل ظاهرسازی نبود. علی‌رضا محبوب در تطق میان دستتور خود در مجلس دهم می‌گوید: «وقتی به بوجه دولت رجایی نگاه می‌کنیم نشان می‌دهد دقت، صرفه‌جویی، هزینبها و انضباط مالی ارکان اساسی دولت‌ها را در کنترل فساد تشکیل می‌دهد. دولتی که این ۴ رکن را داشته باشد فاسد نیست. در زمان شهید رجایی حقوق کارگران نزدیک به ۳ هزار و ۵۰۰ تومان بود، ایشان گفتند که حقوق نخست‌وزیر نباید بیشتر از ۷ هزار تومان باشد، حقوق نخست‌وزیر در آن زمان ۲ برابر متوسط حقوق کارگر و ۲/۵ برابر حقوق حداقل‌بگیران بود، اما حالا مقامات و مسئولان در شرایط فعلی حتی به حقوق ۱۰برابری نسبت به کارگران نیز راضی نیستند. نماینده مردم تهران گفت: قانون فساد اداری هم‌اکنون تعطیل است و دیگران این پیام را می‌گیرند که مجلس و دولت به فساد حساسیت کافی را ندارد و انتظار می‌رود که قانونی که از جریان افتاده را دوباره به جریان بیاندازد. محبوب اضافه کرد: در این سال‌ها شاهد پرونده‌های بزرگ فساد و چند هزار میلیاردی بوده‌ایم، ما به فساد خرد هم بپردازیم هرچقدر هم که فساد کوچکی باشد باز هم فساد است…»(۴)

آنان که در کنار شهید رجایی بوده‌اند یا با نحوه زندگی و عملکرد آن بزرگوار آشنایی دارند به یقین می‌دانند معمولاً مقایسه دیگر دولتمردان و مقامات اجرایی در قوای سه‌گانه با شهید محمدعلی رجایی به معنای واقعی قیاس مع‌الفارق است مگر این که دولتمرد و کارگزاری نشان بدهد در همان حد و میزان توانسته است ساده‌زیست، حافظ بیت‌المال، پاسخگوی انتقادات و اعتراضات، مقاوم، مبارز، عارف، مردمی، قانع و متقی باشد. آیا مسئولان آمادگی دارند به این پرسش پاسخ دهند به غیر از حقوق و مزایا در راه ما فقط بابت اضافه‌کار و حق ریاست چند برابر حقوق یک نفر خدمتگزار شاغل در اداره تحت‌مدیریت خویش دریافت می‌نمایند؟ یا مدیران کل آموزش و پرورش مناطقی که معلمان حمایتی (خرید خدمتی) در شهر و دیارشان شاغل هستند اعلام می‌نمایند هر ماه چند برابر تمام حقوق و مزایای یک نفر معلم حمایتی، اضافه‌کار و حق مدیریت دریافت می‌کنند؟ تاسف‌بار تر و شگفت‌انگیز تر رفتار مسئولی است که سعه‌صدر ندارد، پاسخ‌انتقادات و اعتراضات را نمی‌دهد، میز ریاست اداره را ملک طلق و ملک جوع را ارباب‌جوع را دست نشانده خود می‌داند، عده‌ای مجیزگو و دست نشانده اطراف خود گمارده است، اما در هفته دولت درباره شخصیت و بزرگی باهنر و رجایی قلم‌فرسایی و سخنرانی می‌کند. این عده از مدیران و مسئولان اگر در این دور و زمان، شهیدان هشتم شهریور ماه ۱۳۶۰ دقت‌نخست‌وزیری را در میان خود می‌دیدند درباره آنها چه قضاوتی می‌کردند و چگونه با آنها رفتار می‌نمودند؟

مدیرمسئول

پی‌نوشت‌ه:

۱- خبرگزاری تسنیم، ۱۳۹۳/۶/۸

۲- باشگاه خبرنگاران جوان، ۱۳۹۶/۶/۵

۳- روزنامه اعتماد، ۱۳۹۱/۶/۱۳، شهید رجایی در ترازوی قیاس

۴- خبر آنلاین، ۱۳۹۸/۶/۱۱

سیمه



حتی رقیبان نقد جدی به رئیس دولت اصلاحات ندارند

فعال سیاسی اصلاح‌طلب تصریح کرد: در حقیقت افراد نخبه می‌توانند آرای بیشتری به خود اختصاص دهند، چهره‌ای مثل رئیس دولت اصلاحات هیچ‌کس حتی رقیبان، نقد جدی نسبت به او ندارند و هیچ‌کس نمی‌تواند حتی یک نقطه ضعف کشور را به سرانجام برساند. بنابراین

نمی‌توانیم بگوییم که یک اقتصاددان برجسته یا یک چهره فرهنگی شناخته‌شده می‌تواند کشور را نجات دهد، کسی باید باشد که وفاق مردم را به همراه خود داشته باشد. از طرف دیگر، با توجه به اینکه ساختار نظام سیاسی ایران با ساختار نظام سیاسی

سایر کشورها در سطح دنیا تفاوت دارد، در بحث انتخابات باید یک اجماع کلی فراهم شود. به عبارت دیگر، اگر قرار باشد شورای نگهبان چهره‌های شاخص و مورد اعتماد مردم را درصلاحت کند، ناملیدی در سطح جامعه توسعه می‌یابد.

شکایت از میرسلیم در حال بررسی است

ارائه کنند. نماینده اهر با اعلام اینکه از آقای قالیباف شکایت رسمی به این هیات درباره این موضوع واصل نشده است، افزود: قرار بر این شده تا آقای میرسلیم نیز مدارک و مستندات خود را به هیات نظارت بر رفتار نمایندگان

پرداخت رشوه ۶۵ میلیاردی به یکی از نمایندگان مجلس دهم داشته که در همین زمینه رضایی کوچی، رئیس کمیسیون عمران در مجلس یازدهم و دهم از وی به هیات نظارت بر رفتار نمایندگان شکایتی را داشته تا در این

مردم دیگر خریدار شعار کاندیداها نیستند

عضو شورای مرکزی حزب کارگزاران درباره چهره‌های مطرح اصلاح‌طلب برای انتخابات ۱۴۰۰ گفت: بحث انتخاب مردم یک بحث است و بحث تایید صلاحیت توسط شورای نگهبان بحث دیگری است. اگر سیاست مانند قبل باشد با شرایط مشابه مجلس یازدهم مواجه می‌شویم و مردم کاملاً دلسرد شده و پای صندوق‌های رأی نمی‌آیند؛ مگر اینکه اراده‌ای وجود داشته باشد که اجازه دهد آرا و نظرات مختلف، امکان حضور در عرصه انتخابات را داشته باشند. فرانزه ترکان تصریح کرد:

افشاگران مجازی تجاوز

معاون رئیس‌جمهور در امور زنان

تاریخچه سوگواری

در مذهب تشیع امامی سوگواری برای بزرگان دین و مذهب جایگاه ویژه‌ای دارد. در هر دوره تاریخی شیعیان بنابر تناسب و نیازهای زمانه به گونه‌ای مراسم سوگواری را انجام داده‌اند؛ اما مجالس روضه و مداحی و دسته‌های عزاداری در آرایه‌ای نو، نخستین‌بار سال ۳۵۲ ق. از روزگار حکمرانی آل‌بویه سازمان گرفت. (شیبی ۱۳۵۹: ۴۳، فقیهی ۱۳۵۷: ۴۶۷) عزاداری برای امام حسین(ع) و برپایی عاشورای حسینی به طور رسمی از همین سال‌ها آغاز شد. (ابن‌کثیر ۱۳۷۱: ۲۵۹/۱۱؛ ابن‌خللدون ۱۳۶۳: ۳۵۸/۲) تا آنجاکه سال ۳۹۸ ق. که روز عاشورا مصادف با عید مهرگان ایرانیان شده بود، مراسم عید را به تأخیر انداختند. (ابن‌اثیر ۱۳۷۱: ۳۲۶/۸؛ ابن‌العمدای بی‌تا: ۱۳/۳). پس از آل‌بویه، بیشتر سلاطین سلجوقی نیز از دوستداران ائمه شیعه شدند و هوادار و یاریگر آیین‌های سوگواری اهل‌بیت رسول‌الله(ص)، به ویژه امام حسین(ع) بودند. در همین دوره واعظان پس از سخنرانی و خطابه، برای عالمان،

کودک ایرانی برنده جشنواره آلمان شد

کودک کرمانی با نقاشی چهره خود در دوران کرونا در میان برگزیدگان نمایشگاه بین‌المللی کتابخانه بلونتبرگ آلمان قرار گرفت. به گزارش ادارهکل روابط عمومی و امور بین‌الملل کانون، بنیاد بین‌المللی کتابخانه کودکان بلونتبرگ در شهر مونیخ کشور آلمان طی فراخوانی از کودکان و نوجوانان از سراسر جهان خواست نقاشی‌های صورت خود را در زمان شیوع بیماری کرونا به تصویر بکشند. بر همین اساس بیش از ۵۰ اثر از اعضای کانون استان کرمان به دبیرخانه این رویداد ارسال شد که از این میان نقاشی حسین کریمی عضو ۱۱ ساله مرکز فرهنگی هنری کانون رفسنجان برای نمایش در این نمایشگاه انتخاب شد. بنابر این خبر، بیش از ۸۰۰ نقاشی از چهره‌های کودکان و نوجوانان ۳ تا ۱۸ سال از ۴۲ کشور از جمله فرانسه، ایتالیا، ارمنستان، اوکراین، ایران، ژاپن، سری لنکا، ونزوئا، جمهوری دومینیک، ایالات متحده آمریکا و… به این کتابخانه بین‌المللی ارسال شده است. در عین حال «کودکان چگونه خود را در زمان کرونا می‌بینند»، «با آنچه برخوردی دارند»، «چه ترس‌ها و رویایی دارند» و «وضعیت اضطراری چگونه زندگی آنها را تغییر داده است» از موضوع‌های فراخوان نمایشگاه بنیاد بین‌المللی کتابخانه کودکان بلونتبرگ بود.

برگزاری مراسم مجازی پرسش‌مهر همزمان با بازگشایی مدارس

معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش گفت: آیین اختتامیه بیست سالگی پرسش مهر امسال به‌دلیل شیوع بیماری کرونا متفاوت‌تر از سال‌های قبل خواهد بود؛ این مراسم در روز ۱۵ شهریور همزمان با آغاز سال تحصیلی و به‌صورت مجازی برگزار خواهد شد. علیرضا کاظمی با اعلام این مطلب به ایرنا، اظهار داشت: یکی از رویدادهای فرهنگی و هنری که همیشه در آموزش و پرورش با استقبال خوب در میان جامعه فرهنگی و دانش‌آموزان برگزار می‌شود، پرسش مهر ریاست جمهوری است که معمولاً با استقبال حدود ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار دانش‌آموز و فرهنگی روبه‌رو شده است. وی افزود: از آنجایی که پرسش مهر متناسب با شرایط سیاسی و اجتماعی روز جامعه است، مورد توجه قرار می‌گیرد. مراسم پرسش مهر هر سال همزمان با آغاز سال تحصیلی با طرح یک سؤال از سوی رئیس جمهوری برای دانش‌آموزان، فرهنگیان و والدین برگزار می‌شود. معاون پرورشی و فرهنگی آموزش و پرورش با بیان اینکه در دوره شیوع ویروس کرونا مشارکت دانش‌آموزان در رویداد پرسش مهر کمتر نشده است، گفت: تمام فعالیت‌ها اعم از آموزشی، تربیتی، پرورشی و فرهنگی نه تنها تعطیل نشده، بلکه توسعه نیز یافته است. کاظمی با بیان اینکه آموزش و پرورش با تغییر رویکرد در روش، برنامه‌ها را با قوت و قدرت بیشتری دنبال کرده است، عنوان کرد: تمهیدات پرسش مهر ریاست جمهوری امسال در حال آماده‌سازی است، تقریباً همه کارها از جمله داوری آثار و اعلام نتایج انجام شده است و مراسم اختتامیه نیز بخوبی برگزار می‌شود. آیین اختتامیه پرسش مهر ریاست جمهوری هم مانند سایر برنامه‌های آموزش و پرورش به‌صورت مجازی برگزار و جوایز و هدایای رتبه‌های برتر برای آنها ارسال می‌شود.

تجارت خارجی؛ بیش از ۵میلیارد دلار

بسا یک میلیون و ۳۲۴ هزار تن به ارزش ۳۳۸ میلیون دلار، افغانستان با ۵۱۴ هزار تن به ارزش ۱۵۸ میلیون دلار و ترکیه با ۲۲۶ هزار تن به ارزش ۱۰۸ میلیون دلار، پنج مقصد صادراتی کشورمان بودند. لطفی درباره واردات کالا در مرداد نیز گفت: پنج کشور اصلی طرف معامله برای واردات کالاهای مورد نیاز کشور در مرداد، چین ۳۳۵ هزار تن به ارزش ۷۴۶ میلیون دلار، امارات ۳۹۰ هزار تن به ارزش ۷۰۷ میلیون دلار، ترکیه ۲۲۷ هزار تن به ارزش ۲۹۷ میلیون دلار، هند ۱۵۲ هزار تن به ارزش ۱۸۴ میلیون دلار و آلمان با ۵۵ هزار تن به ارزش ۱۲۵ میلیون دلار بودند که در مجموع یک میلیون و ۱۵۹ هزار تن کالا به ارزش دو میلیارد و ۵۹ میلیون دلار کالا از این کشورها وارد کشور شده است.

شورای عالی انقلاب فرهنگی هم در این مساله، ورود درستی داشته باشد. شورای عالی انقلاب فرهنگی در این رابطه طرحی را در دست داشت و روی این موضوع هم کار کرده است.

آموزش درست، کم است و این زمینه

را برای خشونت و آزار و اذیت‌های جنسی فراهم می‌کند. معاون زنان

ریاست جمهوری کاملاً روی این موضوع، ورود کرده است امیدوارم

خود گرفت. تا آنجا که ساختن تکیه دولت بوسیله ناصرال‌دین شاه موجب رونق گرفتن تعزیه نیز شد. با این حال، مواجهه جدی و روشمند با آسیب‌ها و خرافات آیین‌های سوگواری حسینی و روضه‌خوانی و مداحی نیز از همین دوره، و با ورود مدرنیسم آغاز شد و در دوره انقلاب مشروطه و پایان قاجاریه به اوج خود رسید. در همین دوره، سوگواری‌های حسینی جنبه سیاسی به خود گرفت و در آستانه محرم ۱۳۳۸ ق (۱۲۹۸ش) که ایران در اوج مبارزه با قرارداد معروف به ۱۹۱۹ (۱۲۹۸ش) بود؛ (مکی ۱۳۷۴: ۳۹/۱-۴۲) محصلین تهرانی با انتشار اعلامیه‌ای از علما و روحانیت خواستند که مساجد را به سیاه‌پوش کرده و عموم مردم را به قیام بسر ضد قرارداد تغیب و دعوت کنند. جمعی از وعاظ نیز در مجالس روضه‌خوانی در مسجد شیخ عبدالحسین (مسجد آذربایجانی‌ها) بسر ضد این قرارداد سخنرانی کردند. (روحانی ۱۳۶۷: ۵۸۸؛ فقیه حقانی ۱۳۸۱: ۵۲۲) با رفتار علما و استقامت ملت قرارداد

و خانواده گفت: تلاش کرده‌ایم گزارشی مستند از موضوع تجاوز تهیه کنیم و گزارش موجود در این موضوع را نیز در کمیسیون لوایح ارائه دادیم. معصومه ابتکار افزود:

امام خمینی ^(ع)؛ روضه‌خوانی و مداحی برای رهایی از ظلم و ستم

مسئولان و مردم روضه می‌خواندند و از مظلولیت‌ها و ستم‌های‌رفته بر اهلیت پیامبر(ص) یاد می‌کردند. (طباطبائی، ۱۴۱۷ق: ۲۹۶؛ ابن‌اثیر ۱۳۷۱: ۱۳/۱۷) تا اینکه با رسمی شدن مذهب تشیع در زمان «اولجایتو» مراسم عزاداری همه‌گیر و اندکی رسمی شد. (اسفزاری بی‌تا: ۲۶۹/۱). با روی کار آمدن دولت صفویه و شیعه شدن تمام و کمال ایران، مجالس و آیین‌های سوگواری شیعی گسترش یافت. سردن شعر در مدح و رثای ائمه و شهدای کربلا برای شاعران افتخاری پس از این کتاب سبک تازه و شاخه‌ای از آن بسیار حمایت می‌کردند. این نگاه تأثیری فراوان بر آینده آیین سوگواری شیعه، به ویژه محرم گذاشت. کم‌کم کتاب‌های بسیاری در این زمینه نوشته شد. از آن میان، «روضه الشهداء» است. پس از این کتاب سبک تازه و شاخه‌ای از فعالیت‌های آیینی به نام روضه‌خوانی که نخست قرائت بخش‌هایی از همان کتاب بود، به وجود آمد. از این دوره بی‌تا: (۸: همچنین مانند دوران صفویه سوگواری بیشتر ساخت حکومتی به

شرکت تعاونی آموزشی فرهنگیان یزد در عرصه آموزشی الگویی برای کشور است



بنابه دعوت اعضای هیات مدیره و بازرسان شرکت های تعاونی آموزشی و مسکن جامعه فرهنگیان یزد جناب آقای عماد تشکری سرپرست محترم اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد از مجتمع آموزشی حضرت مجتبی (ع) بازدید به عمل آوردند. در نشستی که با حضور مدیران مدارس مجتمع و اعضای هیات مدیره و بازرسان تعاونی های فرهنگیان یزد در سالن اجتماعات مجتمع تشکیل گردید رضا سلطانزاده مدیرعامل شرکت تعاونی آموزشی فرهنگیان یزد با سپاس و تشکر از دولت مرحوم آیت... هاشمی رفسنجانی و جناب آقای رضوی و جناب آقای علی مشاهیری مدیران کل وقت ادارات تعاون و آموزش و پرورش استان یزد به علت تسهیلاتی که در آن زمان



معاونان و وزراء و نمایندگان مجلس و استانداران وقت استان از پروژه های این شرکت ها بازدید نموده و طی مرقومه هایی اقدامات انجام شده را ستوده اند ضمناً در تأسیس این مجتمع

شرکت تعاونی مسکن جامعه فرهنگیان یزد که تاکنون بیش از ۱۲۳۰ آپارتمان برای فرهنگیان احداث نموده انجام وظیفه می نماید. سهامداران و مدیران تعاونی آموزشی و مسکن فرهنگیان یزد این افتخار را داشته اند که این شرکت ها تاکنون بارها به عنوان تعاونی برتر استان انتخاب و معرفی شده است.

نظر فرهنگیان ارجمند و خوانندگان محترم را به مطالبی که جناب آقای تشکری طی سخنانی در آن نشست بیان نمودند و در سایت آن اداره کل درج گردیده جلب می نماید.

شرکت تعاونی آموزشی فرهنگیان یزد در عرصه آموزشی الگویی برای کشور است

هرکجا که مدیریت، تخصص، تجربه، شایسته سالاری و شفافیت وجود داشته باشد آن مجموعه قطعاً در زمینه فعالیت خود جزو بهترین هاست.

معظم و ورزشگاهی به مساحت دو هزار مترمربع در ۲ طبقه و نیم، ریالی از اولیای دانش آموزان و یا خیرین محترم دریافت نگردیده و «مؤسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم» این توفیق را داشته است که در کمتر از یکسال اخیر حدود هفت میلیارد ریال در جهت اهداف تعیین شده مؤسسه از جمله کمک به دانش آموزان مدارس دولتی، آزادی عدهای از زندانیان جرائم غیرعمد و اخیراً پرداخت بیش از یکصد و بیست میلیون تومان به مراکز بهداشتی از جمله بیمارستان شهید صدوقی و شهید رهنمون و کلینیک فرهنگیان برای خرید وسایل و لوازم مورد نیاز آن مؤسسات درمانی هزینه نماید. ضمناً سلطانزاده اظهار داشت افتخار می کنم که به عنوان

قانوناً برای تعاونی ها قائل می شدند و با یاد خیریه از یکایک کسانی که در ایجاد و برپایی شرکت های فرهنگیان یزد تلاش نمودند بویژه از شادروانان محمد آخوندزاده، احمد مدوق یزدی، رضا زمانی اعضای هیات مدیره این تعاونی ها و درخواست شادی ارواح مطهر آنان علت موفقیت شرکت ها را خواست پروردگار یکتا و عنایات ائمه معصومین صلوات... علیهم اجمعین و از جمله مال حلال و نفس قدسی بیش از ۴۸۰۰ سهامدار محترم فرهنگی و اعضای خانواده آنان، شفافیت عملکرد مدیران تعاونی طی ۲۸ سال بویژه عدم استفاده از درصد سودی که هر سال براساس ضابطه و مقررات می توانستند دریافت نمایند برشمرده و درباره تشکیل طرح علوی و طرح معین برای کمک به دانش آموزان مستعد و نیازمند و احیاناً کسانی که از نعمت سرپرستی پدر یا مادر محروم هستند و پیرامون تأسیس «مؤسسه خیریه حضرت مجتبی حامیم» توضیحاتی ارائه نمود و اظهار داشت: تاکنون هشت نفر از وزرای دولت جمهوری اسلامی ایران و تعدادی از



لوی شرکت تعاونی آموزشی فرهنگیان یزد با ۴۸۰۰ عضو که از فرهنگیان و خانواده آنها هستند مجموعه سالم و شفاف را شکل داده اند و در حوزه آموزشی واقعا خوش درخشیده اند. وی با بیان اینکه با توجه به تحریم و برخی سوءمدیریت ها در تمامی حوزه ها پیشرفت داشته ایم تصریح کرد: یکی از عقب ماندگی های کشور در حوزه عدالت اجتماعی است و تا رسیدن به حد ایده آل نیاز به تلاش بیشتری داریم. این مهم می تواند توسط شرکت تعاونی ها محقق شود. سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعی اضافه نمود: شرکت های

تعاونی در اوایل انقلاب تشکیل و حوزه کاری آنها بیشتر توزیع اقلام مایحتاج زندگی مردم بود؛ به همین دلیل این شرکت ها در حوزه اقتصادی کمتر ورود پیدا کردند. با توجه به اینکه یکی از نقاط قوت قانون اساسی کشور توجه به بخش تعاون است برای سوق دادن ۲۵ درصد اقتصاد کشور به سمت تعاونی ها باید فرهنگ سازی صورت بگیرد. وی حضور شرکت تعاونی آموزشی فرهنگیان یزد در عرصه آموزش را الگویی برای دیگر نقاط کشور بیان کرد و افزود: این مجتمع در قامت یک مجموعه گسترده و صاحب نام در تمام دوره های تحصیلی دخترانه و پسرانه با بیش از ۱۶۰۰ دانش آموز و ۲۷۰ نفر کادر در ۶ آموزشگاه که در فضایی به مساحت ۱۶۳۰۰ مترمربع قرار دارد، فعالیت می کند و از بدو تأسیس تاکنون بارها توسط مقامات استانی و کشوری، وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزارت آموزش و پرورش به دلیل عملکرد کمی و کیفی، مورد تقدیر و تشویق قرار گرفته و به عنوان



تعاونی برتر معرفی شده است. تشکری از دیگر مزایای این شرکت تعاونی را حضور هیات مدیره متخصص و با تجربه ای عنوان نمود و افزود: اعضای هیئت مدیره شرکت تعاونی آموزشی فرهنگیان همه از پیشکسوتان و مدیران سابق آموزش و پرورش هستند. علاوه بر آن شورای راهبردی متشکل از کارشناسان خبره آموزش و پرورش در امور مختلف آموزشی و تربیتی، به کلیه مدارس مجتمع برای پیشرفت و بهبود و بروزآوری کیفیت تعلیم و تربیت و رفع مشکلات و مسائل موردی مبتلا به دانش آموزان عزیز خدمات مناسبی ارائه می دهند. وی در پایان خاطر نشان کرد: هرکجا که مدیریت، تخصص، تجربه، شایسته سالاری و شفافیت وجود داشته باشد آن مجموعه قطعاً در زمینه فعالیت خود جزو بهترین هاست.

به گزارش روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان یزد: عماد تشکری سرپرست تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان از شرکت تعاونی آموزشی فرهنگیان یزد بازدید و با هیئت مدیره آن به گفتگو نشست.

وی در این دیدار با اشاره به موفقیت های خوب این شرکت تعاونی در حوزه آموزش استان گفت: این مجموعه بر مبنای شفافیت کامل مالی تشکیل، توسعه و مدیریت شده است. سرپرست تعاون کار و رفاه اجتماعی استان با بیان اینکه برخی از موسسات عملکرد غیرشفافی دارند خاطر نشان کرد: مجتمع آموزشی حضرت مجتبی علیه السلام تحت

ایستاده یزد
مجلس شورای اسلامی یزد

اجتماعی، سیاسی، فرهنگی، ورزشی

صاحب امتیاز و مدیرمسئول: رضا سلطانزاده
زیر نظر شورای نویسندگان
آدرس: یزد - خیابان آیتا... کاشانی - کوچه علوی (شماره ۲۶) - پلاک ۲۸
تلفن: ۰۲۵-۲۸۲۵۳۵۸۷
نمابر: ۰۲۵-۲۸۲۵۳۵۹۳
لیتوگرافی: زمان
چاپ: کسری

گستره توزیع سراسر کشور
<http://www.ayazd.com>

طنز

اشتباه محاسباتی یا اشتباه لپی!!

اینقدر نق نزنید! از جان مسوولان چه می خواهید؟! آب از دهان تان می افتد این جملات با تاسف و خشم از دهان و زبانتان نمی افتد می گوید پراید ۱۰۰ میلیونی، خانه ۹۰ متری شش میلیارد تومانی یا سبزمینی و گوجه و پیاز دانه ای هزار تومان، بس است شکرگزار باشید که روتق و فراوانی هست. خوب دقت کنید اگر از روی انصاف بخواهید قضاوت کنید بخواهید درست صحبت کنید باید اینطور بگویید صد میلیون تومان امروز ارزشش به اندازه یک پراید است که با یک بیستم پول آن می توانستی در بهترین نقطه شهر یک خانه ویلایی یا یک مرسدس بنز ۲۳۰ تمام فول بخری یا چند سال پیش با پول سه تا گوجه هزار تومانی می توانستی یک پرس چلوکیاب سلطانی با یک سیخ گوجه فرنگی سفارش بدهی (چقدر یک تکرار شد!). پس تقصیر نوع نگاه و صحبت کردن مردم و از دسیسه های دشمن تحت تاثیر تبلیغات رسانه های مخالف و معاند داخلی خارجی که بر شما اثر گذاشته است حتما دیده و شنیده اید که ابوالمالیه دولت کریمه -جناب نوبخت- اصلاً خیر بازار ندارد خیال همه راحت هیچ وقت هم نق نمی زند تحت تاثیر رسانه های معاند یا مخالف هم قرار نمی گیرد!!

زبان دراز

موضوع شرکت هفت تپه سیاسی نشود

معاون اول رئیس جمهوری در جلسه بررسی مسائل شرکت کشت و صنعت نیشکر هفت تپه گفت: تولیدات این مجموعه بزرگ مورد نیاز کشور است و باید تداوم یابد. در شرایط تحریم و نیاز ارزی کشور جفاست اگر به جای راه اندازی تولید به سراغ واردات برویم. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، اسحاق جهانگیری گفت: حل و فصل مشکلات کارگران این شرکت و استیفای حقوق آنان مسأله ای جدی است تا زندگی آنان مختل نشود. او با تأکید بر اینکه دستگاه قضایی مسئول رسیدگی به پرونده مالک شرکت است، اجتناب از سیاسی کردن این موضوع این شرکت را ضروری خواند و گفت: رسیدگی قضایی به تخلفات مالک کارخانه نباید باعث تعطیلی کارخانه و آسیب به روند تولید و زندگی و معیشت کارگران شود. دولت همواره در جلسات سران قوا نیز بر این مسأله تأکید داشته و به دنبال ادامه تولید بوده است. جهانگیری با بیان اینکه همه باید از سیاست های اصل ۴۴ قانون اساسی ابلاغی مقام معظم رهبری تبعیت کنند، اضافه کرد: متأسفانه همواره در برابر روند خصوصی سازی در کشور مخالفت هایی انجام می شود، در حالی که واگذاری ها بر اساس قانون انجام می شود. او با اشاره به اینکه ممکن است در فرآیند خصوصی سازی تخلف یا فساد شکل بگیرد، اظهار کرد: برای رسیدگی های قضایی به تخلفات ملاک عمل باید قانون باشد و نباید اصل موضوع با حاشیه سازی های سیاسی زیر سؤال برود. قانون فصل الخطاب است و همه دستگاه ها باید از آن تبعیت کنند. منتظری، دادستان کل کشور نیز در این جلسه تأکید کرد: هدف اصلی دادستانی کل کشور این است که از تعطیلی این کارخانه و بیکار شدن کارگران و وارد شدن آسیب به زندگی و معیشت آنان جلوگیری شود. در این جلسه مقرر شد همه دستگاه های ذی ربط با محوریت استاندار خوزستان و حمایت دادستانی کل کشور تمام ظرفیت خود را برای ادامه فعالیت این واحد تولیدی به کار گیرند و از هرگونه مداخله غیررسمی و خارج از چارچوب تعیین شده با محوریت استاندار خوزستان به طور جد ممانعت شود.

ماجرای فیش حقوقی دوم نمایندگان مجلس چیست؟

سخنگوی هیأت نظارت دوره دهم مجلس، توضیحاتی درباره محتوای فیش حقوقی دوم نمایندگان ارائه کرد. جمالی نوبندگانی گفت: معتقدم مانند همه جای دنیا نماینده نباید احساس کند هرگونه نامه خلاف قانونی که نوشت یا هرگونه درخواستی از قوای دیگر به خصوص قوه مجریه داشت، کسی با او نمی تواند برخورد کند. الان نمایندگان هنوز شروع به کار نکردند، خودروهایی فرمانداری یا جاهای دیگر را استفاده می کنند، در صورتی که این خودروها از بیت المال است و نماینده برای پرداخت هزینه هایش، مبالغی دریافت می کند. وی در پاسخ به این سوال که هزینه ها مربوط به فیش حقوقی دوم نمایندگان است؟ گفت: بله، مانند هزینه دفتر و... که خرج آب و برق، کرایه خودرو، بنزین مصرفی، پرسنل، پذیرایی، اقلام و نوشت افزار و تبلیغات می شود و در همان فیش ذکر می شود. با این وجود، هنوز هم خودرو می گیرند و حتی با فشارهایی بر ادارات دولتی یا دانشگاه ها، مکان هایی گرفتند تا کرایه ندهند. مبلغ کرایه خودرو برای به کارگیری در تهران است و برای خودروی شهرستان هم از همان هزینه های دفتر استفاده می شود که هزینه اینگونه نیازها را پوشش دهد.